ד"ש מס' 201
ט' בשבט תשע"ד
16 בינואר 2014

## בחינת החינוך הממלכתי דתי בעמק

בשנים האחרונות חלו שינויים רבים בחינוך הדתי בעמק שכללו בין השאר צמיחה דמוגרפית, גיוון רחב יותר של האוכלוסייה, צרכים חדשים בקרב ההורים ותפיסות פדגוגיות חדשות בבתי הספר. נושאים אלה ואחרים מחייבים אותנו לבחינה מחודשת של מערכת החינוך.